
DA: Autostrade per l'Italia.
D.T. 4° - Firenze
 

A:
Cis:polstrada.cis@poliziadistato.it;
Ordinanze DG:ordinanze.dg@autostrade.it;
Polizia Municipale 
Scandicci:polizia.municipale@comune.scandicci.fi.it;
Aci:direzioneoperativa.aciglobalservizi@pec.net;
Centrale Operativa 118 
Firenze:centraleoperativa118.firenze@uslcentro.toscana.it;
Coa - Cops Firenze:dipps212.1000@pecps.poliziadistato.it;
Comando Regione Carabinieri 
Firenze:tfi38792@pec.carabinieri.it;
Compartimento Polizia Stradale 
Toscana:dipps212.0000@pecps.poliziadistato.it;
Compartimento Polstrada Toscana Sezione Polstrada 
Firenze:dipps212.0100@pecps.poliziadistato.it;
Compartimento Polstrada Toscana Sottosezione 
Autostradale Firenze 
Nord:dipps212.011A@pecps.poliziadistato.it;
Comune Di Arezzo:comune.arezzo@postacert.toscana.it;
Comune Di Fiesole:comune.fiesole@postacert.toscana.it;
Comune Di Foiano:comunefoiano@legalmail.it;
Comune Di 
Montevarchi:comune.montevarchi@postacert.toscana.it;
Comune Di Pelago:comune.pelago@postacert.toscana.it;
Comune Figline 
Incisa:comune.figlineincisa@postacert.toscana.it;
Comune 
Impruneta:comune.impruneta@postacert.toscana.it;
Comune 
Pontassieve:comune.pontassieve@postacert.toscana.it;
Comune Reggello:comune.reggello@postacert.toscana.it;
Comune Rignano:comune.rignano@postacert.toscana.it;
Ima:imaservizi@pec.imaitalia.it;
Ministero Infrastrutture E 
Trasporti:uit.bologna@pec.mit.gov.it;
Prefettura Di Firenze:protocollo.preffi@pec.interno.it;
Provincia Di Arezzo:protocollo.provar@postacert.toscana.it;
Provincia Di 
Firenze:cittametropolitana.fi@postacert.toscana.it;
Questura Di Firenze:dipps132.00F0@pecps.poliziadistato.it;
Direzione Operativa Toscana Vigili Del 
Fuoco:dir.salaop.toscana@cert.vigilfuoco.it;
Comando Vigili Del Fuoco 
Firenze:com.salaop.firenze@cert.vigilfuoco.it;
Sezione Polizia Stradale 
Arezzo:dipps212.0200@pecps.poliziadistato.it;
Sezione Polizia Stradale 
Firenze:dipps212.0100@pecps.poliziadistato.it;
Sottosezione Polizia Stradale 
Arezzo:dipps212.021A@pecps.poliziadistato.it;
Sottosezione Polizia Stradale Firenze 
Nord:dipps212.011A@pecps.poliziadistato.it;
Vai:amministrazionerete.europassistancevai@pec.europassi
stance.it;
AD/DAFR/GRC;
AD/DG/BUOP/COES/SME/MVB;
Autolinee Toscane - Cap:pianificazione-po.at@raptdev.com;

 

 
OGGETTO: Gestione della viabilità - Modifica ordinanza 5/2024.
 
Autostrada A01 - MILANO-NAPOLI stazione di INCISA REGGELLO in entrata verso BOLOGNA ed 
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 in uscita per chi proviene da ROMA.
 
  Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza N° 12/2024  
 Modifica dell’ordinanza N° 2024/5
 Ci è gradita l'occasione per porgere cordiali saluti.
 
Autostrade per l'Italia
Direzione 4° Tronco
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  ORDINANZA NUMERO 12/2024  
Oggetto: Modifica ordinanza 5/2024

 

A parziale rettifica dell'ordinanza 5/2024 precedentemente emessa, si specifica che nella stessa 
notte si dovrà prevedere la chiusura dello svincolo di Incisa Reggello con le seguenti modalità:

 

Autostrada A01 - MILANO-NAPOLI stazione di INCISA REGGELLO in entrata verso BOLOGNA 
ed in uscita per chi proviene da ROMA dalle ore 22:00 dell' 11 Gennaio 2024 alle ore 06:00 
del 12 Gennaio 2024.

 

In alternativa alle chiusure sopramenzionate si consiglia di utilizzare la stazione di Firenze 
Sud.

 

Il Responsabile della Struttura Esercizio della Direzione del Tronco 4 di Firenze 9/1/2024, Ing. 
Giuseppe D'Elia

 

ORDINA

 

La modifica dell’ordinanza 5/2024 come sopra specificato.

 

 

Firenze 9/1/2024

L' Autorità Ordinante
 
Responsabile Esercizio
Ing. Giuseppe D'Elia

Firmata Digitalmente
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